[image: image1.wmf]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Ястребовка»

Ферзиковского района
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» января 2023 года
                                                                                          №1
                                                                    д. Ястребовка
О формировании комиссии по соблюдению

требований   к   служебному   поведению
муниципальных  служащих,  замещающих

должности   муниципальной   службы  в

администрации   сельского   поселения
«Деревня Ястребовка», и урегулированию
конфликта   интересов
        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и Законом Калужской области от 27 апреля
2007 года №305-ОЗ «О противодействии коррупции в Калужской области», администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Сформировать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка»,
и урегулированию конфликта интересов.
          2. Утвердить Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка», и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
           Чичерова Елена Михайловна – председатель Комиссии;

Куртенко Виталий Алексеевич – заместитель председателя Комиссии;

           Мельникова Мария Александровна – секретарь Комиссии.
Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Ястребовка»                                                                            В.А. Куртенко